Controladoria Geral do Município – CGM.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa HC Comercio de Papelaria e
Serviços - Eireli.
Processo: 2020/006922
Modalidade: P.E nº 04-019/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 125,85 (cento e vinte cinco reais e oitenta cinco centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

32.102.04.122.5001.322041
32.104.04.122.5143.324264

0.1.00 1001 33.90.30 CGM

Data da emissão: 18/03/2021.

João Pessoa, 12 de Abril de 2021.

[...]

de Desenvolvimento Urbano - SEDURB.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Sul.Com Atacado e Varejo
Ltda.
Processo: 2020/066326
Modalidade: P.E nº 04-069/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 403,20 (quatrocentos e três reais e vinte centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

09.101.04.122.5001.092041
09.102.15.452.5189.094254

0.1.00 1001 33.90.30 SEDURB

Data da emissão: 09/04/2021.

João Pessoa, 13 de Abril de 2021.

[...]

Secretaria de Ciência e Tecnologia - SECITEC.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Santana Werneck Comercial
Eireli.
Processo: 2020/030026
Modalidade: P.E nº 04-049/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 1.168,89 (hum mil cento e sessenta oito reais e oitenta e nove
centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

27.102.04.126.5001.272771 0.1.00 1001 33.90.30 SECITEC

Data da emissão: 12/04/2021.

João Pessoa, 12 de Abril de 2021.

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA

[...]

Secretaria de Gestão Governamental – SEGGOV.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Santana Werneck Comercial
Eireli..
Processo: 2020/030026
Modalidade: P.E nº 04-049/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 434,12 (quatrocentos e trinta e quatro reais e doze centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

02.103.04.112.5001.022041
02.101.04.122.5042.022913
02.102.06.122.5375.022712
02.107.04.122.5019.024313
04.102.04.122.5001.042634

0.1.00 1001 33.90.30 SEGGOV

[...]

Secretaria Municipal de Habitação Social-SEMHAB.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Office Vendas Ltda.
Processo: 2020/030026
Modalidade: P.E nº 04-049/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

24.102.04.122.5001.242695 0.1.00 1001 33.90.30 SEMHAB

Data da emissão: 07/04/2021.

João Pessoa, 12 de Abril de 2021.

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA
Instrumento:

[...]

Secretaria Municipal de Habitação Social-SEMHAB.
Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Santana Werneck Comercial
Eireli.
Processo: 2020/030026
Modalidade: P.E nº 04-049/2020.
Vigência: A ordem de compra terá vigência até 31 de Dezembro de 2021.
Valor Total: R$ 549,50 (quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

24.102.04.122.5001.242695 0.1.00 1001 33.90.30 SEMHAB

Data da emissão: 12/04/2021.

João Pessoa, 12 de Abril de 2021.

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA